sloopkraan Stage-IV - kW 75-560 2015 100
graafmachine Stage-IV - kW 75-560 2015 100
betonmixer Mobiele werktuigen >20ton 2020 320
betonstorter Mobiele werktuigen <20 ton 2020 200
hijskraan Stage-IV - kW 75-560 2020 200
Hoogwerker/verre Stage-IV - kW 56-75 2015 60
Trilplaat Stage-IV - kW 56-75 2015 60

Hydrauliek - wisselende inzet
Hydrauliek - wisselende inzet
Transmissie - continue inzet
Transmissie - continue inzet
Transmissie - wisselende inzet
Hydrauliek - wisselende inzet

Transmissie - wisselende inzet

0,9510
0,9510
0,9044
0,9044
0,9044
0,9510
0,9510

37%
37%
37%
37%
30%
37%
30%

631,60 37,89625
631,60  37,89625
1247,47 0
787,57 0
1291,07 77,46391
391,91 0
109,18 0

0,033 0,005
0,033 0,005
0 0,2
0 0,12
0,033 0,005
0,033 0,005
0,033 0,005

-0,46 0,0002 0,000
-0,46 0,0002 0,000

0  0,0000 0,001

0  0,0000 0,001
-0,46 0,0002 0,000
-0,46 0,0002 0,000
-0,46 0,0002 0,000
Totale emissie (kg/j)

Zwaar wegverkeer

Vrachtauto's > 20 ton

2023

81,6744

0,8652 20
Totale emissie (kg/j)

1,633488
1,63

0,017304
0,02

3,71
3,71
8,00
4,30
7,37
13,23
3,70
44,53

0,15
0,15
0,06
0,04
0,31
0,09
0,03
0,36



